SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN
CAMPUS NATAL-CENTRAL

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O EDITAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante, regido pelo Edital nº 04/2023 -

DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, torna público o resultado do recurso contra o Edital, conforme a

seguir:

DISCIPLINA: GESTÃO SUSTENTÁVEL DE RECURSOS NATURAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

- Fabiana Oliveira de Araújo DEFERIDO*

*Será publicado Edital de Retificação com o referido resultado em destaque.

Natal/RN, 28 de março de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Edital nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN